
SỐ:/ịữO /Q Đ -BK H CN
Hà Nội, ngày J  í  thảng ổi năm 2019

QUYÉT ĐỊNH ^
về việc giao bổ sung dự toán chỉ ngân sách nhà nước 

cho Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ

B ộ  TRƯỞNG
B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2018 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và 
Công nghệ;  ̂ *

Căn cứ Quyết định số 1852/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc kinh phí tổ chức Hội nghị WEF ASEA.N năm 2018;

Trên cơ sở ý  kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 624/BTC-HCSN ngày 
14/01/2019 về việc bổ sung kinh phí tổ chức Hội nghị WEF ASEAN năm 2018 
tại Việt Nam; ̂

Theo đề xuất của Vụ Họp tác quốc tế tại Công văn số 14/CV-HTQT ngày 
04/01/2019 về việc phân bổ kinh phí tổ chức Hội nghị WEF ASEAN năm 2018; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Ke hoạch - Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước là 760.000.000 
đồng (Bảy trăm sáu mươi triệu đồng) từ nguồn chi dự toán ngân sách trung 
ương cho hoạt động của các cơ quan quản lý nhà nước, Đảng, đoàn thể năm 
2018 để tổ chức Hội nghị WEF ASEAN năm 2018 cho Văn phòng Bộ Khoa học 
và Công nghệ (Chỉ tiết theo phụ lục đỉnh kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước được giao, Thủ trưởng 
đơn vị tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được giao và dự toán ngân sách theo 
đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực 
hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Vụ trưởng Vụ Ke 
hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng Bộ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./, ỳt/

Nơi nhẵn:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- KBNN nơi giao dịch;
- Đơn vị sử dụng ngân sách;
- Lưu VT, KHTC.



B ộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
JF >V _̂jgfl§pt đEKiX I ’

NG D ự TOÁN CH I NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018 
t Củ|i : Văn phòng Bồ K hoa học và Công nghệ

“ *1- 1- -ỉ- •>-*-> /QĐ-BKHCNngày/ịị tháng 0Ả năm 2010định số: ./(71?
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội dung

Mã tính 
chất 

nguồn 
kinh phí

Tổng số Ghi chú

1 2 3 4 5
Dự TOÁN CHI NSNN 760

A CHI ĐẦU Tư PHÁT TRIỂN

B CHI THƯỜNG XUYÊN 760

1 Quản lý hành chính (Loại 340-341) 760

a Kinh phí thực hiện tự chủ 13

Trong đó: Kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều 
chỉnh lương theo chế độ

b Kinh phí không thực hiện tự chủ 15 760

MÃ SỐ ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH 1054712

Địa điểm KBNN noi đơn vị sử dụng ngân sách 
giao dịch: KBNN Thành phổ Hà Nội

Mã Kho bạc nhà nước 0011



BỌ KHOA On g  n g h ệ

>BỘ SUNG D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2018

ăn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ
?nh số: Jũí' /QĐ-BKHCN ngày Ẩ ị tháng 0  năm 201$ 

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Nội dung Tổng số

1 2 3
Dự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 760

A CHI ĐẨU Tư PHẨT TRIỂN
B CHI THƯỜNG XUYÊN 760
I KINH PHÍ QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH 760

Kinh phí tổ chức Hội nghị WEF ASEAN năm 2018 760
Chia ra: Kỉnh phí quản lý hành chính 760

1 Kinh phí thực hiện tự chủ
2 Kinh phí không thực hiện tự chủ

TỔNG CÔNG 760


